各位
2023年 5月 8日

日本アンプティサッカー協会
技術委員会

アンプティサッカー日本代表チーム監督の公募について

平素より弊協会に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、アンプティサッカー日本代表チーム監督を公募することにいたしました。

【募集職種】
アンプティサッカー日本代表チーム 監督 1 名

【応募資格・求める人物像】
・日本アンプティサッカーの発展に強い活動意欲をお持ちの方
・アンプティサッカー日本代表チームの強化に情熱を持って取り組める方
・技術委員会及び協会関係者、選手と密にコミュニケーションを取れる方
・年齢は問わない

《必須要件》
・JFA 公認コーチングライセンスを保有していること（サッカー・フットサルどちらでも可）
・春（5 月）秋（11 月）に開催される全国大会の現地視察が可能な方
・日本代表の活動を優先できること

《あると望ましいもの》
・障がい者スポーツに関連する資格
・障がい者スポーツの指導経験

【主な業務内容】
・Amp Futbol Cup2023 代表選手選考合宿（2023 年 7 月 8 日〜9 日：神奈川県川崎市）
・Amp Futbol Cup2023 代表選手強化合宿（2023 年 8 月 5 日〜6 日：日程・開催地未確定）
・Amp Futbol Cup2023（2023 年 9 月 15 日〜18 日：開催国ポーランド）
・次回のアンプティサッカーワールドカップに向けた強化プランの策定および実行
・日本代表チームの組成および活動に関するマネジメント
・ワールドカップアジア予選監督（2024 年開催予定）
・ワールドカップ本戦監督（2025 年開催予定）
・国内大会、リーグ戦等の視察
・他国のスカウティング
・その他国際大会日本代表監督
・上記の活動に関連する報告業務

【待遇条件】
・活動内容により規程内で謝金（日当）を支払う。

ただし、技術委員会が承認したものに限り、選考会や強化合宿等への参加に関する費用およびスカウティ

ングや強化に必要な費用は協会が負担する。
・スポーツ保険等は協会で加入する。

【備考】
・謝金の発生に際する会計・税務処理に適切に対応できることが求められる。副業としての従事となる場合

は応募以前に必ず所属長へ承認を得る必要がある。
・活動日数に係る謝金を除き休業補償は行わない。

【年間の実質的な業務日数】 ※ 活動日数はあくまで目安であり、変動する。
・国内全国大会視察（年間４日間）
・日本代表強化キャンプ（年間 6 日間程度）※事業計画によって変動
・技術委員会とのオンライン定例会議（月 1 回）
・国際大会への参加（未定）
例）2022 年度 W杯トルコ大会の場合
  アジア予選（大会期間：4 日間） W杯本戦（大会期間：10 日間程度）

・その他（日本代表に関する強化プランの策定・スカウティング業務・マネジメント等）
→基本的に裁量労働とするが、円滑かつ強化の妨げにならないよう責任を持って従事すること

【活動期間】
選考期間終了後、理事会で承認次第、着任予定
次回のアンプティサッカーワールドカップを最長として基本的に単年度契約
本年度は着任後〜2024 年３月までとする。
※本人の辞退申し出や継続不可能な重大な事項が発生しない限り更新予定。

【応募方法】
日本アンプティサッカー協会技術委員会宛に応募申込書をメールにて送付。
送付先：技術委員会のメールアドレス：kyoka@j-afa.jp

応募期限：2023 年 5 月 31 日（水）

※申し込みいただいた個人情報は選考にのみ使用し、使用後は全て破棄いたします。

【選考方法】
応募いただいた内容に基づき一次選考を行います。一次選考通過者に対しオンライン面接による二次選考を

行い、候補者を決定します。
一次選考結果の通知：6 月 7 日（水）
二次選考（オンライン面接）実施日程：6 月 8 日（木）〜6 月 17 日（土）（個別に調整）
二次選考結果の通知：6 月 19 日(月)

【お問い合わせ】
特定非営利活動法人日本アンプティサッカー協会 技術委員会
E-mail：kyoka@j-afa.jp